問い合わせ先

勝山市文化協会事務局（未来創造課内　担当　吉田）

TEL：0779-88-8115　FAX：0779-88-1119

e-mail：mirai＠city.katsuyama.lg.jp

資料№２

令和７年６月２日

報道各位

勝山市文化協会

勝山市芸術劇場２０２５「田楽座」の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　市民に優れた芸術文化の鑑賞の機会を提供し、文化振興を図るとともに、

市民文化の向上を目的にまつり芸能集団田楽座の公演を開催。

２．日　時　　　　令和７年７月５日（土） １３：３０開場、１４：００開演

３．会　場　　　　勝山市民会館　大ホール

４．出演者　　　　まつり芸能集団田楽座

勝山左義長ばやし保存会（共演）

５．入場料　　　　前売券・当日券ともに　　一般　　　　１，０００円

（全席自由）　　　　　　　　　　　　　　　高校生以下　　　５００円

６．チケット販売　勝山サンプラザ、ローソンチケット、チケットぴあ、イープラス

５月３０日（金）から発売

※前売りで完売した場合は当日券の販売は無し

７．主催・共催　　主催／勝山市文化協会　共催／勝山市

８．後援　　　　　福井新聞社、FBC、福井テレビ、FM 福井